



چهارشنبه ۸ آذر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۱۶

ورزشی

اخبار

هروی: بیانات رهبر انقلاب نشان داد ورزش برای ایشان در اولویت است

سرمری تیم ملی کاراته گفت: بیانات مقام معظم رهبری در دیدار ورزشکاران نشان داد ورزش برای شخص اول کشورمان در اولویت است. به گزارش فارس، قهرمانان ورزش کشور و مدال آوران بازی‌های آسیایی و پاراسیایی هانگکو روز یکم آذرماه سال ۱۴۰۲ با حضور در حسینیه امام خمینی (ره) با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب دیدار کردند. سیدشهرام هروی درباره دیدار با مقام معظم رهبری گفت: خدا را شاکرم که یک سال دیگر این توفیق نصیب من شد تا به دیدار مقام معظم رهبری بروم. دیدار با ایشان باعث بالا رفتن انگیزه و انرژی همه ما در این جلسه شد. وی افزود: ایشان در دیداری که با ورزشکاران داشتند پیام‌هایی را برای ورزش ایران به صورت شفاف و صریح داشتند که این جای خوشحالی برای همه ما دارد و نشان می‌دهد ورزش برای شخص اول کشورمان در اولویت است. سرمری تیم ملی کاراته در ادامه صحبت‌های خود خاطر نشان کرد: در این دیدار ایشان به مسؤولان ورزش کشور و دولتمردان تاکید کردند باید به فکر ورزش و ورزشکاران باشند. در این دیدار شعار ایشان مبنی بر اینکه ایران قوی باید ورزش قوی داشته باشد بسیار پر معنا بود. هروی در پایان صحبت‌های خود گفت: نگاه مهربانه مقام معظم رهبری به ورزشکاران بسیار ارزشمند بود. ایشان از ورزشکاران برای موفقیت‌ها و تلاش‌های‌شان تشکر کردند که این موضوع انگیزه ورزشکاران را دوچندان کرد. شعار زیبای رهبر انقلاب این را می‌طلبد که همه آحاد جامعه برای موفقیت ورزش ایران تلاش کنند. در واقع اینطور نباشد که مسؤولان ورزش به تنهایی برای موفقیت تلاش کنند، بلکه باید دولت نیز در کنار مسؤولان ورزش برای موفقیت ورزش بیش از گذشته به ورزشکاران توجه کند.

محرومیت و جریمه میلیاردی نورا فکن

ستاره مصدوم سپاهان به دلیل رفتار توهین‌آمیز در دیدار مقابل پرسپولیس با محرومیت و جریمه مالی مواجه شد. امید نورا فکن که به خاطر مصدومیت نتوانسته از ابتدای فصل برای سپاهان به میدان برود و دیدار برابر پرسپولیس را هم از جایگاه ویژه نظاره می‌کرد، لحنی از پس از حضور در کنار زمین در واکنش به شعار تماشاگران حریف حرکتی انجام داد که حالا منجر به محرومیت او شده است. در رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پیرامون شکایت پرسپولیس علیه نورا فکن آمده است: «درباره شکایت باشگاه پرسپولیس تهران از امید نورا فکن، بازیکن سپاهان اصفهان مبنی بر رفتار توهین‌آمیز شخص مذکور نسبت به تماشاگران منتسب به تیم قبل از مسابقه ۲ تیم در ورزشگاه نقش جهان، با توجه به محتویات پرونده و با عنایت به بازبینی تصاویر و اظهارات و دفاعیات نامبرده و تخلف انتسابی به ایشان محرز و مسلم تشخیص و با در نظر گرفتن ندامت و عذرخواهی انجام‌شده از سوی نامبرده، وی به یک جلسه محرومیت و یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد.

ضمناً با توجه به صدور حکم محکومیت تعلیقی برای ایشان، وفق بند ۵ ماده ۱۰۷ مقررات انضباطی، یک جلسه محرومیت تعلیقی مذکور قابل اجرا است.

ایسن رای در محرومیت قابل اجرا و قطعی بوده و در بخش جریمه نقدی غیر قابل اجرا و ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ، قابل تجدید نظرخواهی در کمیته استیناف است.»

میبینی سرپرست فدراسیون دوومیدانی شد

کیومرث هاشمی در حکمی مهدی میبینی را به عنوان سرپرست فدراسیون دوومیدانی منصوب کرد. وزیر ورزش و جوانان همچنین برگزاری مجمع انتخاباتی رئیس و سایر اعضای هیات‌رئیس فدراسیون در اسرع وقت را مورد تاکید قرار داد. در قسمتی از حکم وزیر ورزش به میبینی آمده است: با استعانت از خداوند متعال و با عنایت به تعهد و تجربه جنابعالی در امور مدیریتی به عنوان «سرپرست فدراسیون دوومیدانی» منصوب می‌شوید. انتظار می‌رود ضمن رعایت اصل بی‌طرفی، عدالت‌محوری و عدم حضور در فرآیند انتخابات به عنوان داوطلب، علاوه بر انجام امور جاری فدراسیون، در اسرع وقت نسبت به برگزاری مجمع انتخاباتی رئیس و سایر اعضا هیات‌رئیس فدراسیون اقدام کنید.

فردیناند: گارناچو گفت مسی او را «آفتالو» کرده است

مدافع سابق منچستریونایتد فاش کرد ستاره آرژانتینی حال حاضر این تیم، به جای طرفداری از لیونل مسی، طرفدار جدی کریستیانو رونالدو است. به گزارش تسنیم، گل زیبایی که آلخاندرو گارناچو در پیروزی اخیر منچستریونایتد مقابل اورتون با ضربه قیچی برگردان به ثمر رساند، سر و صدای زیادی در لیگ برتر جزیره به راه انداخت و خیلی‌ها درباره‌اش حرف زدند. یکی از آنها هم ریو فردیناند ستاره سابق شیاطین سرخ بود که در گفت‌وگو با پادکست «Vibed with Five» اعتراف جالبی درباره‌اش انجام داد. او در مقایسه گل گارناچو با گلی که در دوران بازیگری خودش، هم‌تیمی سابق او وین رونی با ضربه قیچی برگردان به منچستر سیتی زد، اظهار داشت: گل گارناچو حیرت‌انگیز و جنون‌آمیز بود. مرا بیخوش وازا (لقب وین رونی) اما گل گارناچو بهتر از گل تو بود، چون فاصله‌اش از دروازه بیشتر و زاویه‌اش هم بسته بود. فردیناند سپس اعتراف جالب دیگری درباره گارناچو انجام داد و گفت او طرفدار سرسخت رونالدو است و حتی او را به هموطنش لیونل مسی ترجیح می‌دهد. مدافع انگلیسی درباره گارناچو که بعد از گل زیبایش به سبک رونالدو هم شادی کرد، گفت: یک بار گارناچو به من گفت که مسی در شبکه‌های اجتماعی او را آفتالو کرده است. البته برایش مهم نبود چون گفت «من کریستیانو رونالدویم». بهترین بازیکن تمام ادوار؟ کریس». او حتی زمانی که در اردوی تیم ملی آرژانتین باشد هم این را می‌گوید.



واکنش سرمری تراکتور به پیشنهاد باشگاه اسپانیایی

سرمری تیم فوتبال تراکتور تبریز از پیشنهاد باشگاه اسپانیایی ابراز بی‌اطلاعی کرد. پاکو خمس در گفت‌وگویی کوتاه با رسانه رسمی باشگاه تراکتور، در رابطه با خبر منتشر شده مبنی بر پیشنهاد تیم دیورتیوو لاکرونیا و احتمال جدایی‌اش از تراکتور گفت: در حال حاضر در هتل باشگاه حضور دارم و از پیشنهاد مطرح شده، بی‌اطلاع هستم. وی ادامه داد: در روز تعطیلی تمرینات، من هم می‌خواهم استراحت کنم. کسانی که این موضوعات را مطرح می‌کنند، لطفاً دست از حاشیه‌سازی بردارند.



بررسی شانس صعود سپاهان و پرسپولیس به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا

در مجاورت خوشبختی

[احتمالات صعود به عنوان تیم دوم]

سپاهان با یک تساوی ۱۱ امتیازی خواهد شد و با توجه به تفاضل +۹ در هر حالتی صعود می‌کند؛ مگر اینکه رقبا از جمله پرسپولیس و الشارجه با نتایج پر گل حریفان خود را شکست دهند. نوبهار هم با یک تساوی به مرحله بعدی خواهد رفت، مگر اینکه پرسپولیس با ۶ گل و الشارجه با ۷ گل بتوانند حریفان خود را شکست دهند که دور از ذهن است. پرسپولیس در صورت پیروزی مقابل الدحیل شانس خوبی برای صعود دارد و آنها در صورتی که الشارجه با یک تفاضل گل بهتر الفیصلی را نبرد، به مرحله بعد صعود خواهند کرد. در مجموع در صورتی که پرسپولیس بتواند الدحیل را شکست دهد، به احتمال بسیار زیاد به مرحله بعد صعود خواهد کرد و سپاهان نیز با یک تساوی همچون پرسپولیس در عربستان، راهی دور حذفی خواهد شد.

پرسپولیس در حالی در خانه به مصاف حریف قطری می‌رود که از نتایج سایر دیدارها اطلاع دارد و می‌تواند با تدابیر بهتر از فرصت کسب پیروزی در بازی خانگی بهره‌مند شود. در این بین نباید از این نکته هم غافل شد که در صورت باخت سپاهان در هفته آخر در زمین الاتحاد و برتری پرسپولیس مقابل الدحیل در تهران، شاید پرسپولیس با عبور از سپاهان تنها نماینده ایران در مرحله بعد لیگ قهرمانان آسیا لقب بگیرد یا برتری پرسپولیس در خانه با کسب تساوی سپاهان در عربستان همراه شود و سپاهان با حذف پرسپولیس (به خاطر تفاضل گل بهتر) نماینده ایران در مرحله بعدی این رقابت‌ها باشد.

بازی آخر سپاهان مقابل الاتحاد خواهد بود و در صورت پیروزی صدرنشین گروه خواهند شد و به همراه الاتحاد ۱۲ امتیازی صعود می‌کنند.

سپاهان در صورت تساوی ۱۱ امتیازی خواهد شد و شانس بالایی برای صعود خواهد داشت ولی در صورت شکست در این بازی باید به احتمال زیاد با مسابقات خداحافظی کند. به این ترتیب این تیم در آستانه صعود به دور بعد قرار دارد.

پرسپولیس هم دیگر تیم ایرانی است که شانس صعود به دور بعد را دارد و این به لطف تک‌امتیاز ارزشمندی است که مقابل النصر به دست آورد و ۸ امتیازی شد. شاگردان گل‌محمدی در دیدار آخر خود مقابل الدحیل حذف شده به میدان خواهند رفت و برای صعود باید در آن مسابقه پیروز شوند. الشارجه هم با ۸ امتیاز پرسپولیس را تعقیب می‌کند و شاگردان گل‌محمدی در صورت پیروزی شرایط خوبی برای رسیدن به مرحله بعد خواهند شد. در صورت برد الشارجه در هفته آخر مرحله گروهی، شاگردان گل‌محمدی نیز به برد پر گل مقابل الدحیل خواهند داشت.

تیم‌های الهلال و نوبهار هر دو از این گروه صعود می‌کنند؛ مگر اینکه در هفته پایانی اتفاقات عجیبی رخ دهد که البته بسیار بعید است، زیرا نوبهار در خانه مومبای سیتی هند به میدان می‌رود و الهلال هم در خانه پذیرای نساجی مازندران است.

در گروه D، النصر با تساوی مقابل پرسپولیس، صعود خود به مرحله بعد را قطعی کرد و تیم‌های الدحیل قطر با ۴ امتیاز و استقلال تاجیکستان با ۲ امتیاز، عملاً از گردونه مسابقات کنار رفته‌اند. در این گروه، بازی پرسپولیس و الدحیل در هفته پایانی در ورزشگاه آزادی بسیار مهم است، زیرا پرسپولیس ۸ امتیازی، تنها در صورت برد در آن مسابقه می‌تواند به عنوان تیم دوم، از این گروه به مرحله بعد صعود کند.

البته بزرگ‌ترین شانس پرسپولیس پیش از بازی حساس برابر الدحیل، زمان مسابقه است، زیرا این بازی ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه روز ۱۴ آذر برگزار می‌شود که به نوعی آخرین بازی مرحله گروهی در غرب آسیا محسوب می‌شود. پس

صعود از این گروه هستند که تکلیف تیم‌های اول و دوم گروه در هفته پایانی مشخص خواهد شد؛ جایی که السد میزبان نسف‌قارشی است و الفیصلی اردن ت‌جدولی برابر شارج‌ه امارات به میدان می‌رود. ناکامی تیم‌های السد و شارج‌ه در کسب برد، بهترین اتفاق برای تیم‌های ایرانی است، البته برتری این ۲ تیم مقابل حریفان باعث می‌شود تیم دوم این گروه ۱۰ امتیازی شود که باز هم نتیجه خوبی برای پرسپولیس و نتیجه بسیار خوبی برای سپاهان خواهد بود.

در گروه C، سپاهان در بازی آخر میهمان الاتحاد صعود کرده است و اگر در آن نیازد، قطعاً یکی از ۳ تیم دوم صعودکننده به مرحله بعد خواهد بود. البته در صورت شکست در آن بازی هم سپاهان شانس دارد جزو تیم‌های نماینده اصفهانی فوتبال ایران را بگیرد و آنها در روز پایانی، وداع تلخی با جام داشته باشند.

در گروه D، به نظر می‌رسد هر نتیجه‌ای به دست آید،

توضیحات رحیمی درباره عدم صدور روادید تکواندو کاران

شیطنت انگلیس در زمین ورزش



مهم است، به نظر شما اگر در این رویداد حضور نداشتیم، ۲ سهمیه مردان را از دست خواهیم داد یا خیر، گفت: واقعیت این است که فینال مسابقات گرن‌دپری، رقابتی است که تکواندوکاران برای گرفتن سهمیه المپیک از طریق رنکینگ سیستم مجوز حضور در المپیک پاریس را دارند. به ۵ نفر اول رنکینگ در ۴ وزن المپیک مردان و ۴ وزن المپیک بانوان سهمیه المپیک داده می‌شود. خوشبختانه ناهید کیانی، سهمیه حضور در المپیک را به دست آورده است اما مهدی حاج‌موسایی در وزن منهای ۵۸ کیلوگرم و مهران برخورداری در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم می‌توانند در منچستر سهمیه المپیک را کسب کنند. برخورداری اگر در منچستر حضور داشته باشد و مدال نقره به دست بیاورد و حاج‌موسایی مدال برنز را کسب کند، سهمیه المپیک پاریس را کسب خواهند کرد، ضمن اینکه ما مبینا نعمت‌زاده را داریم که او هم در بخش بانوان شانس زیادی برای کسب سهمیه المپیک دارد.

دبیر فدراسیون تکواندو در ادامه افزود: کشور انگلیس چندین مرحله در صدور روادید تکواندوکاران سخت‌گیری و بدقولی کرده است. حتی سال گذشته برای صدور روادید ملی پوشان، آنها بدقولی کردند و حتی یادمان هست زمان آقای پولادگر برای حضور در رقابت‌های جهانی به صورت ناقص روادید تکواندوکاران را صادر کردند. این بدقولی‌ها به تکواندو ضربه می‌زند. و صدور روادید را پیگیری می‌کنیم. آنها به ما نمی‌گویند روادید را نمی‌دهند. در توضیحات خود مدعی هستند مراحل اداری صدور روادید در حال پیگیری است. دبیر

فدراسیون تکواندو در ادامه افزود: کشور انگلیس چندین مرحله در صدور روادید تکواندوکاران سخت‌گیری و بدقولی کرده است. حتی سال گذشته برای صدور روادید ملی پوشان، آنها بدقولی کردند و حتی یادمان هست زمان آقای پولادگر برای حضور در رقابت‌های جهانی به صورت ناقص روادید تکواندوکاران را صادر کردند. این بدقولی‌ها به تکواندو ضربه می‌زند. و صدور روادید را پیگیری می‌کنیم. آنها به ما نمی‌گویند روادید را نمی‌دهند. در توضیحات خود مدعی هستند مراحل اداری صدور روادید در حال پیگیری است. دبیر

فینال مسابقات گرن‌دپری تکواندو قرار است طی روزهای ۱۱ و ۱۲ آذرماه به میزبانی کشور انگلیس در شهر منچستر برگزار شود. تیم ملی تکواندوی ایران قرار است با ترکیب ۵ تکواندوکار در فینال این مسابقات حضور یابد.

مهدی حاج‌موسایی، مهران برخورداری و ابوالفضل زندی در بخش مردان، مبینا نعمت‌زاده و ناهید کیانی در بخش دختران قرار است در فینال رقابت‌های گرن‌دپری حضور یابند اما تاکنون روادیدی برای این نفرات از سوی کشور انگلستان صادر نشده است. البته وزی تیم ملی پاراتکواندو برای حضور در این رقابت‌ها صادر شده است. اصغر رحیمی، دبیر فدراسیون تکواندو در پاسخ به این سوال که روادید ۵ تکواندوکار کشورمان جهت حضور در مسابقات فینال گرن‌دپری از سوی انگلیس صادر نشده است، آیا روزنه امیدی برای صدور روادید وجود دارد یا خیر، گفت: واقعیت این است که با توجه به تعطیلی روزهای شنبه و یکشنبه در کشور انگلیس ما امیدوار بودیم روزهای دوشنبه روادید ملی‌پوشان صادر شود اما متأسفانه چنین اتفاقی رخ نداد و حتی تا روز سه‌شنبه نیز روادید تکواندوکاران مانچستر حضور در مسابقات گرن‌دپری منچستر صادر نشده است. دیگر بعید می‌دانم اتفاقی رخ دهد. اگر قرار باشد روادید ملی‌پوشان صادر شود، ما فقط چهارشنبه را فرصت داریم.

وی در پاسخ به این سؤال که چطور شد روادید تیم ملی پاراتکواندو صادر شده اما برای تکواندوکاران هنوز

[اسپورت]

به سوی فینال



[مارکا]

باید ببری



[موندوپورتوو]

مثل یک فینال



[گاتزتا]

میلان سراپا حمله



[آس]

ببر یا بترس

